
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 174, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

DESIGNA O SR. LUIZ FERNANDO 
DA SILVA SICCO COMO MÉDICO 
AUTORIZADOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÀO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 0229/2015 da Secretaria da Saúde 
solicitando a designação de médico autorizador em virtude de o titular do cargo Sr. 
Renato Luiz Baucke estar no gozo de férias do período de 03 de fevereiro de 2015 até 04 
de março de 2015;

RESOLVE:

Art. Io. Designar substituto o Sr. Luiz Fernando da Silva Sicco, médico, 
matrícula n° 2728-6, como médico autorizador do período de 03 de fevereiro de 2015 até 
04 de março de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

do
Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de fevereiro

ano de dois mil e quinze (2015).

% \ 1 

' wX-o I

da Silva Lenz | I
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se^ publique-se

Jchad
Secretária de Administração

desafixado

’ -....................




